
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4213850 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme vám jedinečnou nabídku prodeje bytu 2+kk, který
se nachází v klidné lokalitě v 5. patře revitalizovaného panelového
domu. Tento byt je ideálním řešením pro ty, kteří hledají pohodlí
spojené s praktičností a dobrou dostupností.
Bytová jednotka je v původním, ale udržovaném stavu, což vám
umožní vdechnout do prostoru nový život podle vašich představ.
Srdcem bytu je obývací pokoj, který je ideálním místem pro
odpočinek a relaxaci. Vedle se nachází funkční kuchyň, která je
připravena na vaše kulinářské experimenty. Ložnice poskytuje
klidné a pohodlné útočiště pro konec náročného dne. Koupelna s
odděleným WC zajistí dostatek soukromí.
Lokalita bytu je strategicky umístěna tak, aby nabídla rychlý přístup
k široké škále občanské vybavenosti - obchody, školy, parky a
další služby jsou na dosah ruky.
Tento byt představuje ideální příležitost pro jednotlivce, mladé páry
nebo malé rodiny, kteří hledají svůj nový domov v přívětivém
prostředí, či jako investice.

ID inzerátu ESO: 4213850
Inzerát vydán: 15.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900858569
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 858569

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Koutný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


